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Home (http://www.detran.ro.gov.br)
 /  Consulta de Veículos

Todos esses serviços você encontra na nova Central de Consultas
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/ (https://centralservicos.detran.ro.gov.br/)

Identificação

Dados

Débitos

IPVA

PLACA
OHV6687

MARCA/MODELO
153031-FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 (Nacional)

FABRICACAO/MODELO
2014/2015

COR
4-BRANCA

RENAVAM
1018867233

TIPO
AUTOMOVEL

CARROCERIA
NENHUMA

ESPECIE
PASSAGEIRO

LUGARES
5

CATEGORIA
PARTICULAR

POTÊNCIA
117

COMBUSTÍVEL
ALCOOL/GASOLINA

NOME DO PROPRIETÁRIO
JOSE NORBERTO FUZINATO

SITUAÇÃO LACRE
Lacrado conforme Portaria
272/2007/DENATRAN

PROPRIETÁRIO ANTERIOR
FIAT AUTOMOVEIS S.A

ORIGEM DOS DADOS DO
VEÍCULO
CADASTRO

PLACA ANTERIOR
OHV6687/RO

MUNICIPIO DE EMPLACAMENTO
ROLIM DE MOURA

LICENCIADO ATE
2022 em 20/05/2022,
Licenciamento Anual (CRLV
emitido por
DETRAN_NT\ServicosDetran)
(Via 1)

ADQUIRIDO EM
10/09/2014

SITUAÇÃO
Em Circulação

OBSERVACAO

RESTRIÇÃO A VENDA
Alienação Fiduciária em favor de AYMORE CRED.FINANC. E INVESTIMENTO S.A (CNPJ:07.707.650/0001-10)
INFORMAÇÕES PENDENTES ORIGINADAS DAS FINANCEIRAS VIA SNG - SISTEMA NACIONAL DE GRAVAME
Registro de Baixa de Alienação Fiduciária informado por AYMORE CFI S/A em 26/09/2017 às 19h24min para JOSE
NORBERTO FUZINATO 
IMPEDIMENTOS
Nenhum impedimento registrado até esta data

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

O IPVA é um tributo estadual que deve ser pago todo ano por
proprietários de veículos automotores. O valor do imposto é
calculado com base no valor do veículo e sua quitação é um
requisito para o licenciamento do veículo.
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Infrações em Autuação

Penalidades (Multas)

Recursos Infracao

Impressão de Documentos/Declarações

Nenhuma Notificação de Autuação realizada para este veículo até o momento.

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Nenhuma Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Declaração de Procedência Lícita de Motor

Requerimento 2ª via de CRV

Requerimento 2ª via de CRLV

Requerimento Cópia Autêntica de CRLV

Requerimento Alteração de Características

Requerimento de Baixa de Restrição de Média Monta

Requerimento Baixa Definitiva de Veículo

Requerimento Cancelamento de Comunicado de Venda

Código de verificação: 01fb4092
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 CONSULTA PÚBLICA

OHV6687

Placa

FIAT/SIENA ESSENCE 1.6   

Marca/Modelo

***********646

Chassi

BRANCA

Cor

2014

Ano Fabricação

ROLIM DE MOURA/RO

Cidade/UF

EM CIRCULAÇÃO

Situação

 VEÍCULO SEM OCORRÊNCIA DE ROUBO/FURTO

 VEÍCULO SEM DÍVIDA ATIVA

 Inicio  Login  Registre-se CENTRAL DE SERVIÇOS


DETRAN-RO

menu

https://centralservicos.detran.ro.gov.br/
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Login
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Cadastro
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/
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Menu

Início

Entrar

Registre-se

 CONSULTAR DÉBITOS DO VEÍCULO

Este Veículo é seu? Faça seu cadastro e tenha mais detalhes do seu veículo.






OHV6687

PLACA

Informe Renavam

RENAVAM

Informe CPF ou CNPJ

CPF/CNPJ

AJUDE-NOS A MELHORAR - PREENCHA NOSSA PESQUISA DE SATISFAÇÃO DOS

SERVIÇOS ON-LINE 



 CLIQUE AQUI

 NOVA CONSULTA

 Inicio  Login  Registre-se CENTRAL DE SERVIÇOS


DETRAN-RO

menu

https://centralservicos.detran.ro.gov.br/
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Login
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Cadastro
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Cadastro
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScanCvnBkyz0qBisSoUKFVGnZxFOI-PHYVFlYUUr8Ag0udCBg/viewform
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/consulta/veiculo
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Login
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Cadastro
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/
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Serviços e Consultas Públicas

Veículos

Carteira Nacional de Habilitação

Agendamento Online




Serviços e Consultas Restrita

Veículos

© 2012 - 2022 Copyright

 Inicio  Login  Registre-se CENTRAL DE SERVIÇOS


DETRAN-RO

menu

https://centralservicos.detran.ro.gov.br/consulta/veiculo
https://consulta.detran.ro.gov.br/CentralDeConsultasInternet/Internet/Habilitacao/ConsultaProcesso.asp
https://agendaatendimento.detran.ro.gov.br/
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Login
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Login
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/Cadastro
https://centralservicos.detran.ro.gov.br/
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (23/5/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa OHV6687 e Renavam 01018867233. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 11:16:35 do dia 23/5/2022.

Código de controle da certidão:454a.e04d.6bc1.22ee

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais recentes

Auto de Infração:

E018380655

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: OHV6687 / RO Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 13/03/2015 às 06h33min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR364 KM 341,600 Desc. 40% SNE: Não

Município: JI-PARANA / RO Valor Original: R$ 85.13 (PAGO)

Infração por Veículo

13/03/2015 10/04/2015 11/02/2016 30/05/2016 18/07/2016

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infração:

D005881181

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: OHV6687 / RO Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 13/03/2015 às 05h55min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR364 KM 384,040 Desc. 40% SNE: Não

Município: OURO PRETO DO OESTE / RO Valor Original: R$ 85.13 (PAGO)

Infração por Veículo

13/03/2015 10/04/2015 11/02/2016 30/05/2016 18/07/2016

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

DENATRAN

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
javascript:void(0);


23/05/2022 10:09 Portal de Multas de Trânsito

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=false 2/2

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

REDES SOCIAIS

https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01018867233

Placa OHV6687

CPF/CNPJ 288.111.942-53

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OHV6687

Código RENAVAM: 01018867233

CPF/CNPJ do Proprietário: 288.111.942-53

Nome do Proprietário: JOSE NORBERTO FUZINATO

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FIAT/SIENA ESSENCE 1.6

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 117

Cilindradas: 1600

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01018867233

Placa OHV6687

CPF/CNPJ 288.111.942-53

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);


Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01018867233

Placa OHV6687

CPF/CNPJ 288.111.942-53

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão?


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Consulta Recall

Fechar  Imprimir



Dados do veículo

Recalls pendentes

Chassi: 9BD197163F3224646

Identificador do Recallc Descriçãoc Data do Registroc

9BD2021008-RECALL TAKATA AIRBA REITERAMOS A NECESSIDADE DA A 21/09/2021

Total de recalls 1

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);


Dívida ativa

 * Valor sem correções monetárias.

Procurar:

Mostrando de 0 à 0 de 0 registros

 Menu principal (/?pEncPastaId=tPdFQ-lDfvKV9OlzZD0aIXmc-
9CKW0TYmATl_5NXdVlVIbkYUCfVWLGogl_RyQ5ddlKcF6u_VDZLHtSA-Z4ElgL3gWJB77tiTExlUL0mQm43QU4L)
 Receitas (/?pEncPastaId=Z43qGVKNgAgMOJo9ShxbbgqTvFJEziRic2iIjsC9bJyh_hSchVYP-
LlGQaydwVRWrOAL6U69QvAvULSXr6QMFthE49hRvJYGBdPl4l8kl943QU4L)
 Dívida Ativa

CPF/CNPJ

288.111.942-53

Nome/Razão Social

José Norberto Fuzinatto 

  Consultar

Copiar CSV Excel Imprimir

Detalhar  Nome / Razão social  CPF/CNPJ  * Valor total  * Valor pago

Sem dados disponíveis

Anterior Próxima

https://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=tPdFQ-lDfvKV9OlzZD0aIXmc-9CKW0TYmATl_5NXdVlVIbkYUCfVWLGogl_RyQ5ddlKcF6u_VDZLHtSA-Z4ElgL3gWJB77tiTExlUL0mQm43QU4L
https://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=Z43qGVKNgAgMOJo9ShxbbgqTvFJEziRic2iIjsC9bJyh_hSchVYP-LlGQaydwVRWrOAL6U69QvAvULSXr6QMFthE49hRvJYGBdPl4l8kl943QU4L

